Администрация

муниципального образования

Ясненский городской округ

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________________________________________

г. Ясный

Об утверждении программы

профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении

муниципального земельного контроля

на территории муниципального

образования Ясненский городской

округ Оренбургской области на 2024

год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и

утверждения контрольными (надзорными) органами программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законам

ценностям», Уставом муниципального образования Ясненский городской

округ Оренбургской области, Администрация муниципального образования

Ясненский городской округ Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Ясненский городской округ Оренбургской области на 2024 год

согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации муниципального образования Ясненский городской

округ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

по оперативному управлению                     А.Н. Половеев